Zona / Pais

\.FSPT ‘ winE croup  Importador

PROYECTO

Cédigo
Descripcion
Linea
Formato

Genérico

6NI
ETI-AA-AMIGO_STON-CS-750-GENERICO
Amigo Stone Varietal

750

Fecha 17/06/21

FENG SHUI

94 mm

110 mm

Cabernet
Sauvignon

20xx

COLOCAR VARIABLE
SEGUN OC

)

0
1
2
3

AMIGO
STONE

2020
2021
2022
2023

Barniz UV Brillante

Medidas (ancho x alto)
Papel

Barniz

Impresién y Pegado
Sentido de salida
Diametro rollo

Paso etiquetas/contras

94 x 110mm

Fasson Cuvee Martelé / Liner Pet

UV Mate

Flexo - Indigo / Autoadhesiva

AISA 3 (Molina) / AISA 4 (Isla de Maipo)

350mm +/- 10mm (aplicando redondeo de cantidades)
entre 3y 4,5mm

NUNCA inferior a 3mm

s 1 B

Negro P871U P201U

Recursos .

Barniz UV
Brillante



